Licenza per i libri proibiti: 10.3.1633

Feria II die XXIV Ianuarii 1633

In Sacra Indicis Congregatione Generali Romae habita in Palatio solitae habitationis Em.mi et Rev.mi Domini Cardinalis Pii Praefecti, coram Em.mis et R.mis D.nis S. R. C. Cardinalibus ad Indicem Librorum, eorumdemque permissionem, prohibitionem, expurgationem, et impositionem in universa Rep. Xstiana a S. Sede Ap.lica sp.liter deputatis.

Eminentissimi et R.mi D.ni Cardinales Congregationis p.tae ad instantiam R. P. Francisci Zanchi eiusdem S. Congregationis Consultoris, et Procuratoris Generalis Religionis Somaschae concesserunt licentiam ad beneplacitum eorundem Em.morum et R.morum Cardinalium duraturam, Patribus Collegii S. Augustini Tarvisii p.fatae Religionis, retinendi in Communi Bibliotheca infrascriptos Libros, dummodo illos sub clave detineant, quae apud superiorem sit, iisque non utantur nisi de consensu Praepositi Generalis, vel supra expressi S. Congregationis Consultoris, et Procuratoris Generalis, quorum conscientiam onerantes, eos monitos voluerunt, ut Patribus praedicti Collegii illos legendos permittant, quos attento munere, et qualitate personarum, expedire iudicaverint. Si quae autem legentibus contra fidem, vel contra bonos mores occurrerint corrigantur, vel per ipsos vel per alios ad eorumdem Praepositi Generalis et Consultoris arbitrium.

Libri autem sunt.

- Lexicon Graecolatinum Jo. Scapulae. Idem auctum opera Francisci Porti: Idem auctum per Corradum Gensorum et Jo. Hartungen.

- Lexicon Graecum sine authoris nomine  impressum Basileae. Idem impressum Luthetiae.

- Sancti Justini opera Josepho Lango interprete.

- Isocratis opera, Hieronimo Volfio interprete, cum eiusdem notis. Eiusdem Commentaria et alios prophanos.

- Plutarchi opera, Guglielmo Alessandro interprete.

- Sera bonis Geographia, cum Alessandri versione, cui affixum est carmen Theodori Belae, cuius nomen deleatur, et ipsum carmen si aliquid contra fidem vel contra bonos mores contineat.

-Jo. Joseph Caligraphia Graeca, esiusdem tres orationes.

- Michaelis Toxitae, Caelii Secundi Curionis .

- Petri Rami Joachimi Camerarii.

- Jacobi Schegkii Francisci Othomani

- Jo. Sbarmii

- Christophori Hegendorfini Philippi medanethonis

- Jo. Thomae Phreigii

- Marci Blehumberi, et aliorum authorum damnatorum Comm.ris Nota, Scolia

- Explicationes in Ciceronis officia partitiones or.ias et alia apparatum eiusdem Ciceronis, tum aliorum prophanorum authot. sive Poetarum, sive Historicorum , sive oratorum tam Graecorum quam Latinorum, deletis tamen eorum nominibus, vel addicta clausula authoris damnati.